

## FASTSTÄLLELSEINTYG

### ÅRSREDOVISNING

för

### **Hudvårdssalong Fager AB**

Räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31

Organisationsnummer: 556906-1665

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 5

Att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 7 februari 2025 intygas härmed.

Stämman beslutade antaga styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Enköping, 2025-02-07



Mats Fagerström

2025021101738

Att denna fotokopia överensstämmer  
med originalet intygas:

*Elisabet Falke*

## ÅRSREDOVISNING

för

### **Hudvårdssalong Fager AB**

Räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31

Organisationsnummer: 556906-1665

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 5

Innehåll:

Sid 1	Försättsblad
Sid 2	Förvaltningsberättelse
Sid 3	Resultaträkning
Sid 4	Balansräkning
Sid 5	Noter, underskrifter

Styrelsen för Hudvårdssalong Fager AB med säte i Enköping, Uppsala Län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten är att bedriva skönhetsvård såsom ansiktsbehandlingar, försäljning av hud- och makepprodukter, färganalyser samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också byggnadsverksamhet i mindre skala samt därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget har som framgår av räkenskaperna ett negativt eget kapital. Styrelsen är medveten om bestämmelserna i ABL 25:13.

### Händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från Hantverkarna Bygg 0171 AB och heter nu Hudvårdssalong Fager AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Omsättning	88	0	7	1 367	3 100
Resultat efter finansnetto	-25	-2	27	-98	145
Soliditet	neg	neg	neg	neg	neg

Bolaget har inte haft någon verksamhet under 2023. Under 2024 har verksamheten med skönhetsvården kommit igång. Därför har omsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-127 303	-1 533
Disp. enligt beslut av årets årsstämma		-1 533	1 533
Årets resultat			-25 228
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-128 836</b>	<b>-25 228</b>

I det balanserade resultatet ingår erhållna aktieägartillskott med 597 125 kr.

### Resultatdisposition

Till styrelsens förfogande står ansamlad förlust:

Balanserat resultat	-128 836
Årets resultat	-25 228
	<hr/>
	-154 064

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust behandlas så att:

till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	-154 064
	<hr/>
	-154 064

### Resultat och ställning

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING (SEK)

	Not	2024.01.01 -2024.12.31 (kronor)	2023.01.01 -2023.12.31 (kronor)
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		88 237	0
Övriga rörelseintäkter		220	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		<b>88 457</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varukostnader		-80 683	0
Övriga externa kostnader		-20 573	-1 550
Personalkostnader	2	-12 328	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-113 584</b>	<b>-1 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 127</b>	<b>-1 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-101</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 228</b>	<b>-1 533</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 228</b>	<b>-1 533</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 228</b>	<b>-1 533</b>

## BALANSRÄKNING (SEK)

	Not 1	2024.12.31 (kronor)	2023.12.31 (kronor)
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		972	2 177
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		972	2 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 053	1
<i>Summa kassa och bank</i>		8 053	1
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 025</b>	<b>2 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 025</b>	<b>2 178</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-128 836	-127 303
Årets resultat		-25 228	-1 533
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-154 064	-128 836
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-104 064</b>	<b>-78 836</b>
<b>Skulder</b>			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		66 814	81 014
<i>Summa långfristiga skulder</i>		66 814	81 014
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 232	0
Övriga kortfristiga skulder		36 693	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 350	0
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		46 275	0
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 025</b>	<b>2 178</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning samt till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret

2024-12-31  
0

2023-12-31  
0

Enköping, 2025-02-07

  
Mats Fagerström